

打撃テスト

20%×25万回の圧縮テストの
公的試験結果：ヘタリ=1%

試験片の厚さの20%分、圧縮する作業を25万回繰り返すテストです。

試験機関：LEMBAGA GETAH MALAYSIA（マレーシア・ゴム生産局）pounding tes



マットレスの国際基準



eco

ECOLABEL(ドイツベッドマットレス基準)の認定を受けています。



LGA

LGA(ドイツ公立検査テスト機関)の認定を受けています。



ISPA

ISPA(国際寝具協会)世界最大の国際寝具製造協会の認定を受けています。